
BAHAGIAN UKUR BAHAN, MPAJ     
 

 

         

                

 

 
PEMBERITAHUAN KENYATAAN SEBUT HARGA 

MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA (MPAJ) 

JUALAN SECARA MANUAL DAN LANJUTAN TEMPOH 

TUTUP SEBUT HARGA KERJA JALAN DAN LAMPU 

JALAN(MARRIS): 

 

KERJA JALAN( MARRIS)(G1) 

 

1. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-530/16 

2. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-531/16 

3. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-532/16 

4. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-533/16 

5. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-534/16 

6. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-535/16 

7. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-536/16 

8. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-537/16 

9. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-538/16 

10. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-539/16 

 

KERJA JALAN (MARRIS)(G2) 

 

1. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-540/16 

2. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-541/16 

3. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-542/16 

4. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-543/16 

5. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-544/16 

6. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-545/16 

7. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-546/16 



BAHAGIAN UKUR BAHAN, MPAJ     
 

 

 

KERJA JALAN( MARRIS)(G2)(SAMBG.) 

 

8. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-547/16 

9. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-548/16 

10. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-549/16 

11. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-550/16 

12. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-551/16 

13. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-552/16 

14. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-553/16 

15. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-554/16 

16. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-555/16 

 

 

KERJA LAMPU JALAN (MARRIS)(G1/G2) 

 

1.       NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-053/16 

2. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-054/16 

3. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-055/16 

4. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-056/16 

5. NO.SEBUT HARGA    :   MPAJ 05/E/05/02-057/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BAHAGIAN UKUR BAHAN, MPAJ     
 

 

 

 

Merujuk kepada iklan sebut harga yang telah dikeluarkan oleh 

Majlis Perbandaran Ampang Jaya (MPAJ) pada 22 Ogos 2016 

seperti nombor sebut harga di atas, dengan dukacitanya 

dimaklumkan bahawa sistem icomm telah mengalami gangguan 

sementara disebabkan oleh sistem masih dibawah proses 

penyelenggaraan. Sehubungan itu, pihak tuan boleh membuat 

pembelian secara manual di lokasi seperti berikut: 

 

  Tempat: Bahagian Ukur Bahan, Tingkat 16 

  Masa   : 8.15 pagi - 4.30 petang 

Tarikh Belian  : 5 September 2016 -09 September 2016 

 

Dengan ini tarikh tutup sebut harga DILANJUTKAN sehingga       

09 September 2016 sebelum dan pada jam 12.00 tengahhari. 

 

Sebarang pertanyaan berhubung perkara di atas bolehlah 

menghubungi Bahagian Ukur Bahan di talian 03-4297 4424 dan 

03-4296 3695. 

 

Sebarang kesulitan amat dikesali. 


